

	H. AYUNTAMIENTO	
	DATOS GENERALES	
	CONTRATO	MF DE AD FORTAMUNDF/11/16
	PROYECTO	IMPERMEABILIZACIÓN EN CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO Y VILLA DE ADULTOS FRESNILLO, ZAC.
	UBICACIÓN	ZAC.
FECHA	30/08/2016 AL 08/09/2016	
CONTRATISTA.	CORREO	concepto_alge@hotmail.com
FCO. GERARDO TAPIA MACIAS.	FINIQUITO DE OBRA	



CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	CONTARTADO		ESTIMACION		EJECUTADO		POR EJECUTAR	
			CANTIDAD	TOTAL	UNO	DOS	CANTIDAD	MONTO	CANTIDAD	MONTO
CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO "IDEAF"										
LIMPIEZA EN PISOS CON AGUA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	\$ 2,52	162,42	\$ 409,30	162,43	0,00	162,43	\$ 409,32	0,01	0,03
IMPERMEABILIZACIÓN DE AZOTEA A BASE DE IMPERMEABILIZANTE TOP TOTAL (COMEX) 5 AÑOS CON UNA PROPORCIÓN DE 1.45 LTS/M2 A DOS MANOS INCLUYE:1 APLICACIÓN DE TOP TOTAL 5 AÑOS DILUIDO EN PROPORCIÓN DE 1 LITRO DE TOP TOAL POR 4 LITROS DE AGUA PARA SELLADO DE GRIETAS INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA.	M2	\$ 138,40	162,42	\$ 22.478,93	162,43	0,00	162,43	\$ 22.480,31	0,01	1,38
VILLA DE ADULTOS EN CENTRO VECINAL NORTE										
LIMPIEZA EN PISOS CON AGUA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	\$ 2,52	273,69	\$ 689,70	277,58	0,00	277,58	\$ 699,50	3,89	9,80
IMPERMEABILIZACIÓN DE AZOTEA A BASE DE IMPERMEABILIZANTE TOP TOTAL (COMEX) 5 AÑOS CON UNA PROPORCIÓN DE 1.45 LTS/M2 A DOS MANOS INCLUYE:1 APLICACIÓN DE TOP TOTAL 5 AÑOS DILUIDO EN PROPORCIÓN DE 1 LITRO DE TOP TOAL POR 4 LITROS DE AGUA PARA SELLADO DE GRIETAS INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA.	M2	\$ 138,40	273,69	\$ 37.878,70	277,58	0,00	277,58	\$ 38.417,07	3,89	538,38
VILLA DE ADULTOS PLATEROS										
LIMPIEZA EN PISOS CON AGUA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	\$ 2,52	427,66	\$ 1.077,70	433,54	0,00	433,54	\$ 1.092,52	5,88	14,82
IMPERMEABILIZACIÓN DE AZOTEA A BASE DE IMPERMEABILIZANTE TOP TOTAL (COMEX) 5 AÑOS CON UNA PROPORCIÓN DE 1.45 LTS/M2 A DOS MANOS INCLUYE:1 APLICACIÓN DE TOP TOTAL 5 AÑOS DILUIDO EN PROPORCIÓN DE 1 LITRO DE TOP TOAL POR 4 LITROS DE AGUA PARA SELLADO DE GRIETAS INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA.	M2	\$ 138,40	427,66	\$ 59.188,14	433,54	0,00	433,54	\$ 60.001,94	5,88	813,79
			SUBTOTAL	\$ 121.722,47			SUB TOTAL	\$ 123.100,67	SUB TOTAL	\$ 1.378,20
			IVA	\$ 19.475,59			IVA	\$ 19.696,11	IVA	\$ 220,51
			TOTAL	\$ 141.198,06			TOTAL	\$ 142.796,77	TOTAL	\$ 1.598,71

FCO. GERARDO TAPIA MACIAS.
CONTRATISTA

LIC. JUAN LUIS RIVERA RUIZ ESPARZA
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO

ARQ. EDGAR DANIEL SOTO MURILLO
SUPERVISOR DE OBRA

082